
令和３年４月吉日 

医療機関 各位 

東芝林間病院 

地域医療連携室 

 

 

 

画像検査および糖尿病栄養指導 予約専用番号の再変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。日頃より東芝林間病院の地域連

携業務にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、画像検査および糖尿病栄養指導の予約専用直通番号ついて 2月 1日に変更をいた

しましたが、回線の接続状況に不具合が生じていることから、状況改善のため再度変更する

こととなりました。つきましては、変更後の直通番号を以下のとおりご案内いたしますので、

引き続き、ご活用いただけますと幸いに存じます。 

短期間での変更につき、皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の

ほどよろしくお願いいたします 

 

これからも、皆さまのお役に立てるよう一層努めて参りますので、今後とも何とぞよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

【新電話番号】 

 予約専用直通番号  ０４２－７４２－３５８２ 

 変 更 日     令和３年５月１日 
 

※現在ご利用いただいております直通番号（080-1039-4317）は６月１日 

以降ご利用できなくなりますので、ご注意いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

東芝林間病院 

地域医療連携室 福井 

０４２—７４２—３５７７ 


